agit inter male agentes. uel qui male age consuevit. Tales similes sunt illi qui erubesceret de hoc quod naufragio euasisset. uel de hoc quod non ferret sicut solutus esset ferre uel de hoc quod sanus esset alius existentibus leprosis uel mundi alius inquinatis. Non solum non sunt timende derisiones tales sed et appende. Unde Seneca. Non dum felix es si non dum turba deridet te. et Dominus in Job. v. Beati et tunc cum maledixerint uobis homines et persecuti fuerint uos et dixerint omne malum aduersum uos mentientes propter me. Quando aliquis uitupatur uel laudatur. Primo debet attendere quis est qui eum laudat uel uitupat. et tunc primo placeat ei laus uel displiceat uitupatio. Seneca. Nunquam multas sed quibus placeas cogites.

Responso quod erubescens de bono male se

Habent ad dominum et ad bona opera. **lxvi.**
Tercio potest ualere ad deum male erubescere si ostendatur quia male et quia iniqui habent se erubescens ad deum et ad ea que deum sunt. Ad deum male se habet erubescens tripliciter. et in quantum dominus est et in quantum pater est. et in quantum sponsus est anime. In quantum dominus est dominus cum erubescat officium dominum. Diabolum autem dominum officium non erubescit. seruicium autem diaboli manifeste faciendo. Nulla enim certior domini confessio quam seruicij reddicio. Si autem dominum habet ut dominum non tamen ut primum dominum uel maiorem sed ut secundum. Solum enim censam uult ei reddere in quo mundus prebet assensum non auertent quod dominus rex est. et regaliter et libere uult dominari.

Erubescens ad deum negauerunt christum quod et leui signo nolunt uidi eius discipuli. Erubescens signa diaboli libere portat. ueritatem uero christi non uult portare nisi occulte. non attendens illud quod dominus ait. Ite. u. Leuate signum in syon et dicentium. et eiusdem. vi. Leuate ueritatem et cetera. In quantum pater est male et se habet erubescens ad deum cum eum negat. Vix negat aliquis patrem suum etiam pauperem. Quanta ergo contumelia facit tanto patri qui eum negat merito ipse negabitur ab eo. Unde in Job. x. Qui autem negauerit me coram hominibus negabo et eum et cetera. Ita accidet fatuo erubescens sic accidit cuidam scolari prebendam. qui cum esset in ducibus preciosis uestibus et a sociis multum honoraretur cum uisitasset eum pater in uili habitu timentis ne socii eum prebenderent si scirent eum habere talem prebendam. rogauit patrem suum ut huiusmodi in indicaret eis et simulans unum esse de seruientibus patris sui. fecit illi comedere cum garrone domus quod patienter pater sustinuit. Sed cum finito prandio scolaris durissimam in cameram suam secrete et quesiuisset quod ei attulerat ostendit pater ei denarios quos ei attulerat asserens quod non unum de illis haberet. Eum negasti me fili aut pater. et ego nego te. Nunquam de cetero comedes aut bibes de aliquo quod tibi mittam. Erubescens et male se habet ad deum in quantum dominus sponsus anime. dum de tanto sponso erubescat. O anime non est ita ignobilis sponso sus tunc ut eius ignobilitatem debeat erubescere.